

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700 36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 623/2023-DE ajc

Juiz de Fora, 21 de março de 2023.



Ilma. Sra. Victória Mello Coordenadora do SIND-UTE Rua Mister Moore, 157, 107 - centro Juiz de Fora/MG - CEP: 36013-180

Assunto: Encaminha a Moção de Apoio nº 0070/2023

Senhora Presidente

Encaminho a Vossa Excelência Moção de Apoio nº 0070/2023, de autoria da Vereadora Cida Oliveira, que versa sobre apoio ao Sindicato Único dos Trabalhadores em Educação de Minas Gerais (Sind-UTE/MG), aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Lé (WE CIO